บ้านโพนก้างปลา หมู่ที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมถนนผิวจราจรลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโพนก้างปลา หมู่ที่ ๒(๗๒.๑๔.๑๑.๐๖ ) จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บุญถาวรก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายไพโรจน์ คุณาวิภาตตระกูล) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ